

Nabídka na zakázku

Chlazení prostoru skladu

Objekt H, sklad suterén
Thomayerova Nemocnice
Videňská 800, Praha 4-Krč

Objednatel:

Thomayerova nemocnice, Videňská 800, 140 59 Praha 4-Krč

Dodavatel:

Daniel Mareš, servis VZT, Dělnická 495, 267 51 Zdice, IČ: 05567025, DIČ: CZ9503260668

Datum:

18.02.2018

Chlazení prostoru skladu:

Název zboží	Ks	Cena/ks	Cena bez DPH
Kondenzační jednotka:			
Kondenzační jednotka LG UU18W, UE4 výkon 5kW	1,00	33 048,00	33 048,00
Ridicí box KM 113.05 OU	1,00	12 474,00	12 474,00
Konzole kondenzační jednotky	1,00	720,00	720,00
Komponenty VZT:			
Výparník AT picco 10.05 IVBV výkon 5.5kW	1,00	22 075,20	22 075,20
Rozvod chladiva:			
Trubka měděná izolovaná 6,35mm	17,00	74,70	1 269,90
Trubka měděná izolovaná 12,7mm	17,00	142,20	2 417,40
Žlab T100 1m	9,00	121,50	1 093,50
Koleno plošné CP-100	4,00	68,40	273,60
Koleno rohové CA-100	3,00	57,60	172,80
Spojka MG 100	4,00	52,20	208,80
Koncovka na zeď TM 100	2,00	72,90	145,80
Chladivo R 410a	1,00	1 350,00	1 350,00
Kabely:			
Kabel CYKY 3x2,5mm ²	21,00	16,02	336,42
Kabel CYKY 5x1,5mm ²	21,00	10,98	230,58
Vodič zemnicí CYA 6mm ²	21,00	17,10	359,10
Pásek stahovací 200x3,6mm	2,00	34,88	69,77
Pásek stahovací 360x7,8mm	2,00	128,68	257,36
Pomocný instalační materiál, šrouby, hmoždinky, úchyty	1,00	440,00	440,00
Montáž:			
Montáž venkovní jednotky a rozvodu chladiva	1,00	8 960,00	8 960,00
Vsazení výparníku do VZT potrubí	1,00	5 600,00	5 600,00
Uvedení kondenzační jednotky do provozu	1,00	2 800,00	2 800,00
Revize elektro	1,00	1 200,00	1 200,00
Náklady na dopravu a přesun hmot	1,00	1 500,00	1 500,00
Cena celkem bez DPH			97 002,23
DPH 21%			20 370,5
Cena celkem			117 372,7